
UCHWAŁA NR XXX/240/2017
RADY POWIATU PUŁAWSKIEGO

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznej placówki oświatowo- wychowawczej
oraz do publicznej placówki zapewniającej opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki 

poza miejscem stałego zamieszkania, dla których organem prowadzącym jest Powiat Puławski

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, z późn. zm.) oraz art. 144 ust. 4, art. 131 ust. 6, art. 145 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ), Rada Powiatu Puławskiego uchwala co następuje:

§ 1. Określa się:

1) kryteria, liczbę przyznanych punktów oraz dokumenty niezbędne do  potwierdzenia kryteriów na drugim 
etapie postępowania rekrutacyjnego na zajęcia rozwijające zainteresowania lub rozwijające uzdolnienia 
organizowane w placówce oświatowo-wychowawczej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) kryteria, liczbę przyznanych punktów, dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów na pierwszym 
etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznej placówki zapewniającej opiekę i wychowanie uczniom 
w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Puławskiego oraz dyrektorom placówek – 
Młodzieżowego Domu Kultury w Puławach oraz Regionalnego Centrum Kształcenia Ustawicznego 
w Puławach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Danuta Smaga

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 lipca 2017 r.

Poz. 2956



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/240/2017

Rady Powiatu Puławskiego

z dnia 31 maja 2017 r.

Kryteria na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego na zajęcia rozwijające zainteresowania lub 
rozwijające uzdolnienia organizowane w publicznej placówce oświatowo-wychowawczej

Lp kryterium liczba 
punktów

dokument potwierdzający spełnianie 
kryterium 

1 posiadanie zainteresowań i uzdolnień, które 
mogą być rozwijane przez kandydata 
w placówce

5 opinia nauczyciela zajęć potwierdzona 
stopniem na świadectwie ukończenia 
danej klasy lub szkoły z przedmiotu 
zbliżonego do wnioskowanych zajęć 

2 dotychczasowe osiągnięcia artystyczne 
kandydata w dziedzinie wnioskowanych 
zajęć 

10 kserokopie dyplomów 
potwierdzających osiągnięcia 
kandydata 

3 uczęszczanie na zajęcia w placówce 
rodzeństwa kandydata

15 oświadczenie rodziców/ prawnych 
opiekunów kandydata

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2956



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/240/2017

Rady Powiatu Puławskiego

z dnia 31 maja 2017 r.

Kryteria na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznej placówki zapewniającej 
opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania

Kandydat niepełnoletni

Lp kryterium liczba 
punktów

dokument potwierdzający 
spełnianie kryterium 

1 wielodzietność rodziny kandydata 2 ----
2 niepełnosprawność kandydata 2 ----
3 niepełnosprawność jednego z rodziców 

kandydata
2 ----

4 niepełnosprawność obojga rodziców 
kandydata

2 ----

5 niepełnosprawność rodzeństwa kandydata 2 ----
6 samotne wychowywanie kandydata 

w rodzinie
2 ----

7 objęcie kandydata pieczą zastępczą 2 ----
8 odległość od miejsca zamieszkania 

kandydata
1 oświadczenie rodziców/ 

prawnych opiekunów kandydata 
9 zatrudnienie rodzica/prawnego opiekuna 

w placówce oświatowej 
1 oświadczenie rodziców/ 

prawnych opiekunów kandydata
Kandydat pełnoletni

Lp kryterium liczba 
punktów

dokument potwierdzający 
spełnianie kryterium

1 wielodzietność rodziny kandydata 2 ----
2 niepełnosprawność kandydata 2 ----
3 niepełnosprawność dziecka kandydata 2 ----
4 niepełnosprawność innej osoby bliskiej, nad 

którą kandydat sprawuje opiekę
2 ----

5 samotne wychowywanie dziecka przez 
kandydata 

2 ----

6 odległość od miejsca zamieszkania kandydata 1 oświadczenie kandydata

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2956


		2017-07-11T11:33:10+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




